
 令和６年１月１２日 

保護者様 

精華町立精華中学校  

校 長  山本 桂  

 

 

オープンスクール（授業参観）のご案内 

 

 

寒風の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

平素は、本校教育活動の推進に、格別のご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、オープンスクールを下記のとおり開催いたします。ご多用の折りとは存じますが、

ご出席いただきますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時：令和６年２月７日（水） 

 

授業参観 午後１時３５分～２時２５分 

 

２ 場所：各教室等 

※教科や場所等、詳細な内容につきましては、後日お子様を通じてご案内させて 

いただきます。 

 

◆ 校内の自動車駐車スペースには限りがございます。可能な限り、徒歩・自転車・バイク等

でご来校いただき、自動車の場合は乗り合わせでお願いします。 

 

◆ 授業の妨げにならないよう、教室や廊下での私語はお慎みください。また、デジカメ・ス

マホ・ビデオカメラ等での撮影はご遠慮ください。 

 

◆ 上履きをご持参ください。 


